

Produit	Base	Énergie		Graisse	Glucides	Fibres alimentaires	Blanc d'œuf	Sel	Ingrédients	Allergènes Ingrédients	Peut contenir	Pays de production	Particularités		
		100g	KJ											Kcal	dont acides gras saturés
Grains expresso		/	/	/	/	/	/	/	Café torréfié en grains (65 % arabica 35 % robusta)	/	/	Suisse			
Haricots Crema		/	/	/	/	/	/	/	Café torréfié (100 % arabica)	/	/	Suisse			
COOH Lait entier 3,5 %		278	67	3.7g	2.3g	5g	5g	0g	3.3g	0.1g	LAIT ENTIER (CH) standardisé, 3,5 % de matières grasses	LAIT	/	Suisse	
V-LOVE boisson à l'avoine BIO Barista		254	61	2.6g	0.3g	8.4g	5.5g	< 0,5 g	0.9g	0.09g	Eau, FARINE D'AVOINE * 14 %, huile de tournesol * , sel de mer. * issu de l'agriculture biologique.	Contient des CÉRÉALES contenant du GLUTEN et CÉRÉALES	soja, amandes, noix du Brésil, noisettes, noix de cajou, noix de macadamia.	Italie	sans lactose, sans lait
Crème à café 15 %		690	168	15.5g	9.2g	4g	4g	0g	3g	0.1g	CRÈME À CAFÉ (CH) – 15 % de matière grasse lactique	LAIT	/	Suisse	
Bâtonnets de sucre blanc		1700	400	0g	0g	100g	100g	< 1 g	0g	0g	Sucre	/	/	Suisse	
Sticks de sucre de canne		1680	396	0g	0g	100g	100g	0g	0g	0g	Sucre de canne brut	/	/	Suisse	
Caotina		1629	386	3.9g	2.7g	80.4g	75.6g	3.9g	5.1g	1.4g	sucre, POUVRE DE LAIT, poudre de cacao maigre (cacao maigre en poudre ¹ , émulsifiant (lécithines)), LAIT ÉCRÉMÉ EN POUVRE, Sirop de glucose, chocolat 2,0 % (sucre, pâte de cacao ¹ , poudre de cacao maigre ¹ , arôme (vanilline)), huile de coco, antiagglomérant (phosphates de calcium, dioxyde de silicium), sel alimentaire, extrait de café, épaississant (xanthane), stabilisants (polyphosphates, phosphates de potassium), arôme (vanilline), PROTÉINE DE LAIT, émulsifiant (mono- et diglycérides d'acides gras alimentaires). ¹ Certifié Rainforest Alliance. Plus d'informations: ra.org	LAIT et produits LAITIERS (à l'exclusion du lactose) LACTOSE	Alcaloïdes (caféine, théobromine, théophylline)	Suisse	Végétarien Lacto-végétarien Ovo-lacto-végétarien Certification casher Certifié halal
Monin - Sirop de caramel		1349	323	0g	0g	79.3g	79.3g	0g	0g	0.03g	sucre, eau, arôme naturel, Acide: acide citrique, colorant: E150a.	/	/	France	Végan & végétarien
Monin - Sirop de noisettes		1318	315	0g	0g	78.9g	78.4g	0g	0g	0.03g	sucre, eau, arôme naturel de noisette avec d'autres arômes naturels, Acide: acide citrique, arôme naturel, colorant: E150a. Contient de l'EXTRAIT DE NOISETTE.	FRUITS À COQUE/ NOISETTE	/	France	Végan & végétarien
Monin - Sirop de vanille		1425	341	0g	0g	84g	83.9g	0g	0g	0.03g	sucre, eau, arôme naturel de vanille, acide: acide citrique, arôme naturel.	/	/	France	Végan & végétarien
Monin - sirop de caramel sans sucre		80	19	0g	0g	10g	0.4g	0g	0g	0.15g	eau, agent de charge polydextrose, arôme naturel, épaississant cellulose, Édulcorant sucralose, acésulfame K, acide: acide tartrique (L(+)-), colorant E150a, conservateurs sorbate de potassium, benzoate de sodium.	/	/	France	Végan & végétarien
Teekanne - thé vert		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.2g	0.01g	Thé vert (mélange vert de composants végétaux séchés)	/	/	Autriche	Végan & végétarien
Teekanne - thé à la menthe		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.1g	0.01g	Menthe poivrée (composants végétaux séchés)	/	/	Autriche	Végan & végétarien
Teekanne - thé aux fruits		8	2	<0.1g	<0.1g	0.3g	0.2g	/	0.2g	0.01g	Hibiscus, pommes, cynorhodon, arôme fraise, arôme orange, arôme naturel, fraises, écorces d'orange, feuilles de stévia	/	/	Autriche	Végan & végétarien
Teekanne - English Breakfast		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.2g	0.01g	Thé noir (composants végétaux séchés)	/	/	Autriche	Végan & végétarien
Teekanne - gingembre citron bio		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.1g	0.01g	gingembre, citronnelle, écorces de citron, réglisse, écorces de citron vert, menthe poivrée, cardamome	/	/	Autriche	Végan & végétarien